IcTopia TpaHCNOpTHOro 3acoby

JaHi aBTomo0binsa

laeHTudbikavinHun Homep T3.
[ata nocrasku:

Tun

IcTopia

Mokasatn 100 v 3anucis

v

PaxyHok ¥ TepMiH NpUNOMKU:
2023-05-08
Po6ota
# Howmep
1 27068999
2 01500000

MpeteHsia ¥ TepMiH npuitomkm:

2023-04-17

MpeTeHsis knieHTa
Kop knienta
BuaHauenna CTO

Koa CTO

TMBJR7NP8M7070674
2021-07-20
3V559D
Mpo6ir:
122100
MosHaueHHs

Anschluss Lader

GFF/Guided functions .

Mpobir:
113554

3anacHa yacTuHa Ans yCyHeHHsA HecnpaBHOCTI

MpeteHsia ¥ TepMiH NpUMOMKU:

2023-04-17

MpeTeHsis knieHTa
Kop knieHTta
BusHauenna CTO

Kog CTO

Mpo6ir:
113554

BanacHa 4YacTuHa Anst YCyHeHHs! HECNPaBHOCTI

LincbpoBuii cepsicHUii nnaH ¥ TepMmiH npuitomkm:

2023-04-17
#
1 Onuc
2 Mpum.

PaxyHok ¥ TepMiH NpUMOMKU:
2023-04-17
Po6ota
# Howmep
1 55611999
[Oetani
#  Homep
1 657827850B
PaxyHok ¥ TepMiH npuitomkm:
2023-04-17
Po6ota
#  Howmep
1 01500000
2 27060150
3 27061900
4 27065550
5 27068950
[ertani
# Homep
1 000915105CC
PaxyHok ¥ TepMiH NpuitomMKM:
2023-04-17
Po6ota
# Homep
1 99999999

Mpobir:
113554

Mpo6ir:
113554

MosHaueHHst

Austausch der vier Kugelbolzen

MosHaueHHs
STUD
Mpo6ir:
113554
MosHaueHHa

GFF/Guided functions .
Battery checked

Battery removed+installed
Battery replaced

Battery loaded

MosHaueHHs
Battery
Mpobir:
113554
MosHaueHHs

Abschleppen

HactynHuii TexHiunnii ornsag
HacTynHa nepesipka WKiANMBUX BUKUAIB

Homep 3amoBneHHs:
2300305001

TexHiuHe obcnyroByBaHHs

Howmep 3amoBneHHs:
2023002459

** Fahrzeug springt nicht mehr an

FAPAHTIVHI 30BOB'A3AHHSA

2024-07
2024-07

TEXHIYHE OBCJTYTOBYBAHHSA

Homep paxyHky.:
44317913

Nak
0000

0000

BA-ID:
161002506

EHepronocTavaxHsi, GopToBa Mepexa, NepeHeceHHs faHux > Cuctema enektpoxusneHHs > CtaptepHa AKB > EnekTpuka > Hanpyra 3aHaaTo HU3bka

Homep 3amoBneHHs:
2023002459

** Fahrzeug springt nicht mehr an

BA-ID:
161002827

EHepronocTavaHHsi, 6opTosa Mepesxa, nepeHeceHHs aaHux > Cuctema enekTpoxmenenHs > CtaptepHa AKB > EnekTpuka > Hanpyra 3aHaaTo HU3bka

[2031034/17 Servicehinweis: Allgemeine Richtlinie fiir Instandhaltung und Beanstandungen von Batterien]

Reparatur laut TPI

000-915-105-CC-

Howmep 3amoBneHHs.:
2023002459

Banuc maiicTepHi

AKTION 55N3 Durchgefiihrt

Homep 3amoBneHHs:
2300245903

TexHiuHe obcnyroByBaHHsA

Kinbkictb DabpnyHuii Homep Tun BUpoGy (WA)
4.00 C OWN
Howmep 3amoBneHHs:
2300245902
TexHiuHe 06CNyroByBaHHS
Kinbkictb DdabpriHnin Homep Tun Bupoby (WA)
1.00 C OWN

Homep 3amoBneHHs:
2300245901

TexHiuHe o6cnyroByBaHHsS

MiaTBEpAXEHHS CEPBICHOTO 0GCIYroByBaHHS:

3anuc mancTepHi

Homep paxyHky.:
44317407

0000

I'pyna petanei (TG)

08

Homep paxyHky.:
44317406

0000
0000
0000
0000

0000

Ipyna petanen (TG)

03

Howmep paxyHky.:
44317405

0000

LM®OPOBU CEPBICHW MNAH PEKNAMALIIT OMALOBA KOMIA
Mpum.
apaHTiiHi 30608./[06poB. nicnsirapaHTiHa
nigTpumka
Kopa nepLuonpuumntmn Maket
0
0
Mpum.
apaHTiitHi 30608./[06poB. nicnsirapaHTiiHa
nigTpumka
Kop nepLuonpuuntu Maket
0
Kop nepwionpuunkn Maket
0
Mpum.
lapaHTiiHi 3060B./006poB. nicnarapaHTiiHa
nigTpumMKa
Kopn nepluonpuyntu Maket
0
0
0
0
0
Kopa nepLuonpuynHm Maket
0
Mpum.
TapaHTiiiHi 3060B./[06poB. nicnsrapaHTiiHa
nigTpuMKa
Kop neplionpuyntm Maket
0



v

Lincbposuit cepsicHuit nnaH ¥

PaxyHok ¥

MpeTeHais ¥

MpeteHsia ¥

MpeTeHais ¥

PaxyHok ¥

TepmiH NpuitoMku:
2023-01-30

[op. poGotu

# Homep
1 20345550

2 23245550

TepmiH npuitomku:

2023-01-09
Po6ota
# Homep
1 01220000
2 09003006
3 01030020
4 23245550
5 20345550
6 01500000
7 92272050
8 92431950
9 09001001
[Dertani
# Homep

1 N90813202

2 05L115562A

3 WHT000729A

4 0wW30

5 5Q0129620D

6 5Q0127177

7 3Vv1998001

8 3V9955425

9 G052164

10 ADBLUE300

TepMiH NpuitomKM:
2022-10-17

MpeTeHsis knieHTa

Kop knienta

BuaHauenna CTO

Koa CTO

3anacHa YacTiHa Ans yCyHEHHs HecrpaBHOCTI

TepMiH npuitomkm:
2022-10-17

MpeTeHsis knieHTa

Kop knieHTa

BusHauenna CTO

Kop CTO

Mpo6ir:
100580

Mpo6ir:
100595

MosHaueHHs

Dialogue Reception performed .

UVV PRUFUNG BEI INSPEKTION (LEASING

Inspections w.oil change .
Air cleaner element replaced
Diesel fuel filter replaced
GFF/Guided functions .

Wiper blade removed+installed

RWW wiper blade removed-+installed

FURRAUME GESAUGT - KOSTENFREI -

MosHaueHHs
Bolt
FILTERELEM
Bolt
MOTOROEL 0W30
Air filter
Filtereins
WIP. BLADE
WIPERBLADE
SCHEIBREIN

ADBLUE300

Mpobir:
80809

SOS Funktion fallt sporadisch aus

Kinbkictb

1.00

1.00

3.00

5.50

1.00

1.00

1.00

1.00

2.50

12.00

Onmc

Homep 3amoBneHHs.:
2023000133

Diesel fuel filter

Air cleaner element

Howmep 3amoBneHHs:
2300013301

®abpuyHuin Homep

\

\

Homep 3amoBneHHs:
2022005569

MiaTBEpAXKEHHS CEPBICHOTO 0GCIYroByBaHHS:

Inspection with oil change

Homep paxyHky.:
44314947

TexHiuHe 06ecnyroByBaHHs

Tun Bupoby (WA)
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

pyna peranen (TG)

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

01

01

01

N

01

01

13

13

06

BA-ID:
154282250

Mpum.
TexHiuHe obcnyroByBaHHsA

Kop neptuonpuymnHm

Kop nepLuonpuumnxm

IHcbopmaLis, Hasirauis, 38’s30k, po3earu > OHnaiH-cepsicu > Nepeaada AaHWX ANs BUKNWKY Npo gonomory > Mepeaaya AaHux Anst eKCTPeHOro BUKNMKY OHNanH > YHKLIOHANbHICTL > He npautoe

SWK Stg.75 da Fehlereintrag in ODIS // TPI 2063244-10 nicht zutreffend da bereits SW 139 aufgespielt war. Ersatz OCU STG laut TSC

IHchopmaLisi, HaBiraLlisi, 38’130k, possaru > Telematik, oHnaiiH-cepsicy > Bnok kepyBaHHs cucTemu Telematik/oHnaiiH-cepBiciB > GYHKUOHANbBHICTb > HE NpaLoe

Mpo6ir:
80809

BanacHa 4YacTuHa ANst YCyHEHHs! HECNPaBHOCTI

TepMiH NpuitomKm:
2022-10-17

MpeTeHsis knieHTa

Kop knienta

BusHauenua CTO

Kop CTO

3anacHa yacTtuHa ans
YCYHEHHS HECMPaBHOCTI

TepmiH NpuitoMku:

2022-09-12
Po6ota
# Howmep
1 91951900
2 91705550
3 01500000
4 27068950
[Oertani
# Homep

1 5WAO035284E

Mpobir:
80809

Fahrzeug zeigt erneuet an Travelassist nicht verfiigbar

5WA-035-284-E-

Infotainment fallt sporadisch komplett aus

Homep 3amoBneHHs:
2022005569

IHdpopmallis, HaBiraLisi, 38’30k, possaru > Pexim pagio > Mpuiiom pagiocurHany

BA-ID:
154282301

CepsicHe o6cnyrosysaHHs aBTomobins > IT-cuctemmn > SVM (kepyBaHHs Bepcili nporpamHoro 3abeanedeHHst) > Brioku kepyBaHHs, cepsicy > HesignosigHicTs M3

Homep 3amoBneHHs:
2022005569

BA-ID:
154282034

[lonomixHi ccTemu, KoMOOPTHOTO KepYBaHHS > ACUCTEHT BOAIHHS > AKTVBALlisi acUCTeHTa BOAIHHS > DYHKUIOHANBHICTL > NOMUIKA BUKOHAHHS PyHKLT

OrnAROBA KoM

MNaket

MNaket

Keine Fehlereintrége in Stg. 19 & BA nicht nachvollziehbar. /// 28.10.22 Testfahrt niO, BA nachvollziehbar! GF neu ausgewertet + TSC Kontaktaufnahme + TSC Korrespondenz. Freigabe Lenkradersatz durch Hersteller. 12.12.22 Lenkradersatz
durchgefiihrt, Priifplan fiir Inbetriebnahme MFL nach ersatz in ODIS auffindbar. SWK Stg. 19 n.i.0, SVM Stg.19 durchgefiihrt aktualisiert /i.0., SWK Stg. 19 i.0. [2062172/12 Travel Assist sporadisch nicht verfiigbar]

[onomixHi cuctemu, KomOpTHOTO kepyBaHHs > Brok kepyBaHHSA ONOMiXKHNX cucTeM > Briok kepyBaHHSA [OMOMKHINX CUCTEM ANs BOAIA

5E3-419-093-BM-VKH

Mpo6ir:
100595

MosHaueHHs

Controls unit for Multimedia rem+in

Control unit for telematics replace
GFF/Guided functions .

Battery loaded

MoaHaueHHs

CTRLUNIT

Kinbkicts

1.00

Howmep 3amoBneHHs:
2200556902

dabpuyHuit Homep

C

TexHiuHe o6CcnyroByBaHHs

Tun BupoBy (WA)

OWN

Homep paxyHky.:
44315364

0000

0000

0000

0000

Ipyna geranen (TG)

08

Mpum.

apaHTiiHi 30608./[06poB. nicnsirapaHTiiHa

nigTpumMka

Koa nepLuonpuunHm

Koa nepluonpuumtmn

MNaket

Maket



v

PaxyHok ¥

MpeTeHsis ¥

Lincbposuit cepsicHuit nniaH ¥

PaxyHok ¥

PaxyHok ¥

MpeteHsia ¥

TepmiH NpuitoMku: Mpo6ir:
2022-09-12 100595
PoBota

#  Homep MosHaueHHs

1 69581900 Driver's airbag unit removed+instal

2 99999999 Elektroinstallation priifen

3 48101950 Steering wheel removed+installed
4 48105550 Steering wheel replaced
5 01500000 GFF/Guided functions .

6 27068950 Battery loaded

[Lertani

# Homep Mo3HayeHHs

1 5E3419093BMVKH STEERWHEEL

2 N90799102 Screw

TepMiH NpuitomKm: Mpobir:
2022-08-12 67190

MpeTeHsis knieHTa
Kog knieHta
BuaHauenna CTO
Kop CTO

BanacHa YacTiHa Ans yCYHEHHs HecnpaBHOCTI

TepMmiH npuitomkm: Mpo6ir:
2022-08-12 67190

[oa. poGotn

#  Homep

1 85185550

TepmiH NpuitoMku: Mpo6ir:
2022-07-19 67199

Po6ota

# Howmep Mo3HaveHHs

1 01500000 GFF/Guided functions .

2 01510099 SOFTWAREUPDATE

TepMiH NpuitomKM: Mpobir:
2022-07-19 67199

PoBota

#  Homep MosHaueHHa

1 01220000 Dialogue Reception performed .
2 01030020 Inspections w.oil change .
3 85185550 Dust and pollen filter replaced
4 44052000 Wheels removed+installed
5 46532050 Rear brake discs removed+installed
6 01500000 GFF/Guided functions .
7 01500099 GFS/ GEFUHRTE FUNKTION
8 94151650 Headlight adjusted

9 09001001 FURRAUME GESAUGT - KOSTENFREI -

[Oetani

#  Howmep MosHaueHHs
1 N90813202 Bolt

2 05L115562A FILTERELEM

3 WHT000729A Bolt

4 0W30 MOTOROEL 0W30
5 5Q0819669 Od. filter

6 3Q0615601A BRAKEDISC
7 N10648301 Bolt

8 N91168901 Screw

9 3Q0698451F BR. LINING

TepMiH npuitomkm: Mpo6ir:
2022-03-29 43680

MpeTeHsis knieHTa
Kop knieHTa

BusHaueHHa CTO

Kinbkictb

1.00

1.00

Kinbkicts

1.00

1.00

3.00

5.50

1.00

2.00

2.00

4.00

1.00

Kop CTO Reparatur laut TPI

BanacHa 4YacTuHa Ans YCyHEHHs! HECNPaBHOCTI

Homep 3amoBneHHs:
2200556901

TexHiuHe o6cnyroByBaHHs

®abpuyHnin Homep Tun Bupo6y (WA)
\ OWN

C OWN

Homep 3amoBneHHs:
2022004575

Homep paxyHky.:
44315363

0000
0000
0000
0000
0000

0000

pyna petaneit (TG)
18

01

BA-ID:
152043111

Notrufmodul schaltet sporadisch aus & dann ist auch Navi und Radio ohne Funktion

IHchopmalisi, HaBiraLis, 38’130k, po3saru > ®yHKui paaio, Hasirauii, MMI, auckosoais

[2063258/9 MIB Ol SW 2xx/3xx - verschiedene/ unterschiedliche Beanstandungen]

Reparatur laut TPI

Homep 3amoBneHHs.:
2022004575

Onuc

Dust and pollen filter

Howmep 3amoBneHHs:
2200457501

TexHiuHe obcnyroByBaHHs

Homep 3amoBneHHs:
2200457502

TexHiuHe 0BcnyroByBaHHS

X
DabpuyHuii Homep Tun Bupoby (WA)

A OWN
\2 OWN
2 OWN
F 6

v OWN
C OWN
C OWN
C OWN
C OWN

Homep 3amoBneHHs:
2022002023

Navi fihrt mehrmals hoch und wieder runter

OrnARoBA KoM

MiaTBEpAXKEHHS CEPBICHOTO 0GCNYroBYBaHHS:

Inspection with oil change

Homep paxyHky.:
44310463

Nak
0000

0000

Howmep paxyHky.:
44310431

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

Ipyna gertanei (TG)
01
01
01
N
01
02
01
01

02

BA-ID:
147540915

SW-Update nach TPI durchgefiihrt [2063258/8 MIB Ol SW 270 (Zuriicksetzen, Ausfalle des MIB, Connect Verifizierung)]

Mpum.
apaHTiiHi 30608./[j06poB. nicnsirapaHTiiHa
nigTpumMka
Koa nepwonpninHmn Maket
0
0
0
0
0
0
Kopa nepLuonpuynym Maket
0
0
Mpum.
apaHTiHi 30608./[06poB. nicnsirapaHTiiHa
nigTpumka
Kopa nepluonpuumntmn Maket
0
0
Mpum.
TexHiuHe o6cnyroByBaHHsA
Kop neplionpuunkmn Maket
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Kop neplionpuunkn MNaket
0
0
0
0
0
0
0
0
0

IHcbopmaLlis, HaBirauisi, 38’30k, poaBaru > HasirauiiiHnii pexxum > Inaukauis Bepcii 6a3un AaHnx HasirawiiiHoi cuctemu > DyHKLiOHaNbHICTb > XMBHI NoKasHUKN



L %4 OrnARoBA KoM

PaxyHok ¥ TepmiH NpuitoMku: Mpo6ir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
2022-03-29 43680 2200202302 44306818
Po6ota
# Homep Mo3HayeHHs TexHiuHe 06CMyroByBaHHS Nak Kop nepionpuynHn Maket
1 09005004 HOL- UND BRING-SERVICE - KOSTENLOS - 0000 0
2 44052000 Wheels removed+installed - 0000 0
3 46502050 Front brake discs removed+installed - 0000 0
4 09001001 FURRAUME GESAUGT - KOSTENFREI - - 0000 0
[Oetani
#  Homep MosHaueHHa Kinbkictb ®abpuyHunit Homep Tuvin BUpoBy (WA) pyna getaneii (TG) Koa nepwonpninHmn MNaket
1 5Q0615301F BRAKEDISC 2.00 C OWN 02 0
2 5Q0698151AH BR. LINING 1.00 C OWN 02 0
3 N10648301 Bolt 2.00 C OWN 01 0
4 N91084901 SCREW 4.00 C OWN 01 0
5 WHT010085 BOLT 4.00 C OWN 01 0
PaxyHok ¥ TepMiH npuitomkm: Mpo6ir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2022-03-29 43680 2200202301 44306886 lapaHTiHi 3060B./006poB. nicnarapaHTiiHa
nigTpumka
Po6ota
# Homep Mo3HayeHHs TexHiuHe 06CMyroByBaHHs Nak Kop nepuonpuymtun Maket
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
299999999 Softwareupdate 01510099 - 0000 0
Lincbpoeuin cepeicHuin nnax TepMiH npuitomkm: Mpo6ir: Homep 3amoBneHHs.: MiaTBEpAKEHHS CEPBICHOTO 0GCNYroBYBaHHS:
2022-01-31 31627 2022000369 Inspection with Oil change (flexible)
Mpetensia ¥ TepmiH npuitomku: Mpo6ir: Homep 3amoBneHHs: BA-ID:
2022-01-20 29000 2022000369 144765500
MpeTeHais knieHTa Fehlermeldung zu Travel-Assistent zeigt an
Kog knieHTta [lonomixkHi cucTemm, KOMGOPTHOTO KepyBaHHS > Kpyia-KOHTPOIb/aaanTUBHWIA KPYi3-KOHTPOb > ARANTUBHWIA KPYi3-KOHTPOMb (ADR) > DyHKLiOHANBHICTb > MOMUIIKA BUKOHAHHS yHKLT
BusHaueHHs CTO [2062172/9 Travel Assist sporadisch nicht verfiigbar]
Kop CTO Reparatur laut TPI
BanacHa 4YacTuHa Ansi yCyHeHHst HECPaBHOCTI 5E3-419-093-AT-VKH
PaxyHok ¥ TepMiH NpuitomKm: Mpobir: Howmep 3amoBneHHs: Howmep paxyHky.: Mpum.
2022-01-18 31627 2200036902 44305480 TexHiuHe 06CnyroByBaHHS
Po6ota
#  Howmep MosHaveHHs TexHiuHe o6CcnyroByBaHHs Nak Kog nepLuonpuyntmn Maket
1 01220000 Dialogue Reception performed . - 0000 0
2 09003006 UVV PRUFUNG BEI INSPEKTION (LEASING - 0000 0
3 01090020 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
4 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
5 92431950 RWW wiper blade removed-+installed - 0000 0
[Oetani
# Howmep Mo3HayeHHs KinbkicTb DdabpuyHuin Homep Tun BupoGy (WA) I'pyna getanei (TG) Kop nepluionpuuntm Maket
1 N90813202 Bolt 1.00 C OWN 01 0
2 05L115562A FILTERELEM 1.00 C OWN 01 0
3 WHT000729A Bolt 3.00 C OWN 01 0
4 0W30 MOTOROEL 0W30 5.50 F 6 N 0
5 3V1998001 WIP. BLADE 1.00 C OWN 13 0
6 3V9955425 WIPERBLADE 1.00 C OWN 13 0
7 GO052164 SCHEIBREIN 1.00 \ OWN 06 0
8 G12E100DS KUEHLMITTEL G12 0.25 \ OWN 02 0
PaxyHok ¥ TepmiH NpuitoMku: Mpo6ir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpum.
2022-01-18 31627 2200036901 44305494 apaHTiiHi 30608./[06poB. nicnsrapaHTiHa
nigTpumka
Po6ota
# Homep Mo3HaueHHs TexHiuHe obcnyroByBaHHs Nak Kog nepLuonpuinHm Maket
1 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
2 27068950 Battery loaded - 0000 0
3 69581900 Driver's airbag unit removed+instal - 0000 0
4 48101950 Steering wheel removed+installed - 0000 0
5 48105550 Steering wheel replaced - 0000 0
6 91620199 Elektroinstallation priifen - 0000 0
Dertani
# Howmep Mo3HaueHHs Kinbkictb ®abpuyHuii Homep Tun BupoGy (WA) 'pyna getanei (TG) Kopa nepluonpuumtn Maket
1 5E3419093ATVKH STEERWHEEL 1.00 C OWN 18 0

2 N90799102 Screw 1.00 C OWN 01 0



v

Mpetensia ¥ TepmiH NpuitoMku: Mpo6ir:

2021-07-05 46

MpeTeHais knieHTa
Kop kniexnta
BusHaueHHs CTO
Ko CTO

BanacHa yacTuHa NSt yCyHeHHs! HeCrpaBHOCTi

Lincbposuit cepsicHuit nnaH ¥ TepMiH npuitomkm: Mpo6ir:
2021-07-05 5
#
1 Onuc
2 Mpum.

3anucu 3 1 no 27 i3 27 sanucis

Homep 3amoBneHHs: BA-ID:
083648-00 137422327

Batterie entspricht nicht mehr der Auslieferungsqualitat. Bei der Ubergabeinspektion festgestellt.

EHepronocTtayaHHsi, GopToBa Mepexa, NepeHeceHHs AaHnx > Cuctema enekTpoxveneHHsi > CtaptepHa AKB

Batterie defekt, bei Ubergabeinspektion festgestellt, Fahrzeug wurde 17.06.21 angeliefert. Batterie ers und angepasst.

EHepronocTtayaHHs, GoptoBa Mepesa, NepeHeceHHs AaHnx > Cuctema enekTpoxueneHHs > CtaptepHa AKB > Enektpuka > cuna cTpymy 3aHaaTo Hu3bka

000-915-105-CC-

Homep 3amoBneHHs.: MiaTBEpAXEHHS CepBICHOTO 06CNYroBYBaHHS:
083627-00 Delivery inspection

Delivery inspection

MonepeaHs

OrnAQOBA KoM

HacrynHa




